
1 di 3

AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII, n. 9 – 10135 TORINO

PARTITAIVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
Dipartimento affari amministrativi e personale

STRUTTURA SEMPLICE
Ufficio amministrazione del personale e formazione

OGGETTO: Ammissione alla procedura di reclutamento speciale di cui alla determina
d’indizione n. 551 del 12/07/2024 per l’assunzione con rapporto di lavoro a
tempo indeterminato di n. 1 unità di personale nel profilo di Collaboratore
tecnico professionale - riservato categorie protette Legge n.68/1999.

Titolo Missione Capitolo Creditore Importo AnnoImpegno

Determina n. 637 del 19/08/2024



2 di 3

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTOAFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Presa visione della proposta della Responsabile della Struttura Semplice Amministrazione del Personale e
Formazione, Dott.ssa Daniela Alfiero, di seguito integralmente riportata:

premesso che:

con determina n. 551 del 12/07/2024 è stata indetta una procedura di reclutamento speciale, prevista dall’art.
20 comma 2 del d.lgs. 75/2017 s.m.i., per soli esami per n. 1 unità di personale da inquadrare nell’Area dei
professionisti della salute e funzionari – profilo Collaboratore tecnico professionale - CCNL 02.11.2022 del
personale comparto Sanità, riservato alle categorie protette di cui legge n. 68 del 12.03.1999 e s.m.i., da
assegnare al Dipartimento Integrazione servizi Ambiente e Salute, sede di Torino.

Il relativo avviso di reclutamento speciale, allegato alla determinazione d’indizione quale parte integrante e
sostanziale, è stato pubblicato sul Portale del Reclutamento “InPA” alle ore 09:00 di mercoledì 17 luglio 2024,
nonché sul sito istituzionale di A.R.P.A.Piemonte.

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla procedura di reclutamento speciale è
scaduto il quindicesimo giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso sul Portale “InPA”, e
precisamente lunedì 01 agosto 2024 alle ore 23:59.

La candidatura, a cui il Portale "inPa" ha assegnato il codice ID: ARH75RXW6Z, ha presentato istanza
telematica di partecipazione alla procedura speciale di reclutamento.

La sopra citata candidatura possiede i requisiti generali e specifici richiesti dall’avviso di reclutamento speciale
per la partecipazione alla procedura.

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

visto il D.lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.;

visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i. e il D.P.R. 27.03.2001, n. 220 e s.m.i.;

visto il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del comparto Sanità;

visto l’art. 20 comma 2 del D.lgs. 75/2017 e s.m.i..

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

di ammettere la candidatura, codice ID: ARH75RXW6Z, alla procedura di reclutamento speciale, prevista
dall’art. 20 comma 2 del d.lgs. 75/2017 s.m.i., per soli esami di n. 1 unità di personale da inquadrare nell’Area
dei professionisti della salute e funzionari – profilo Collaboratore tecnico professionale - CCNL 02.11.2022 del
personale comparto Sanità, riservato alle categorie protette di cui legge n. 68 del 12.03.1999 e s.m.i., da
assegnare al Dipartimento Integrazione servizi Ambiente e Salute, sede di Torino.

Di trasmettere copia del presente atto alla Commissione esaminatrice, già costituita e nominata come da art.5
dell’avviso di reclutamento speciale;

Determina n. 637 del 19/08/2024



3 di 3

di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul Portale del Reclutamento “inPA”, nonché sul sito di
A.R.P.A.Piemonte, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge;

di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’ARPA Piemonte.

La Responsabile della Struttura Semplice

Amministrazione del personale e Formazione

Dott.ssa Daniela ALFIERO

Il Responsabile del Dipartimento

Affari amministrativi e Personale

Dott. Roberto GIOVANETTI

Determina n. 637 del 19/08/2024


		2024-08-12T14:41:04+0200


		2024-08-19T11:32:45+0200


		2024-08-21T14:29:57+0200




